UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:        /BDT-HCTH

V/v đề nghị phối hợp xây dựng

phóng sự tại Hội nghị biểu dương,

tôn vinh các điển hình tiên tiến

trong vùng đồng bào DTTS&MN

tỉnh Bắc Giang, lần thứ nhất

 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Lục Ngạn

 Thực hiện Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 21/6/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển hình tiên tiến trong

vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh Bắc Giang, lần thứ nhất năm 2023;

 Để chuẩn bị xây dựng nội dung, phóng sự tuyên truyền trên Đài Phát thành –

Truyền hình tỉnh và trình chiếu tại Hội nghị biểu dương cấp tỉnh. Ban Dân tộc đề

nghị UBND huyện Lục Ngạn phối hợp chỉ đạo các phòng, đơn vị liên quan tạo điều

kiện cho phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Bắc Giang ghi hình, phỏng

vấn các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến trên địa bàn huyện.

 - Thời gian: 12/11/2023 (Chủ nhật).

 - Địa điểm: Tại các xã có điển hình trên địa bàn huyện Lục Ngạn.

(Có danh sách kèm theo)

 Đề nghị UBND huyện Lục Ngạn quan tâm phối hợp và tạo điều kiện thuận

lợi cho các phóng viên phỏng vấn, ghi hình theo dự kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Dân tộc huyện Lục Ngạn;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

2

NỘI DUNG GHI HÌNH

(Kèm theo văn bản số           /BDT-HCTH ngày 09/11/2023

của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang)

1. Buổi sáng

 - Ban Chấp hành Đoàn xã Tân Sơn, huyện Lục Ngạn.

 - Ông Hoàng Văn Tư, Uỷ viên Ban thường vụ Hội Nông dân xã Biên Sơn,

Chi hội trưởng, hộ SXKD giỏi thôn Trại Mới, xã Biên Sơn, huyện Lục Ngạn.

 - Ông Hoàng Văn Trịnh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Biên Sơn.

- Phỏng vấn Lãnh đạo Phòng Dân tộc huyện.

 2. Buổi chiều

 - Ông Ân Ngọc Lương, Phó Chủ tịch Hội bảo tồn và phát triển văn hóa dân

tộc Sán Dìu xã Quý Sơn.

 - Ông Trương An Ninh, Trưởng Công an xã Quý Sơn.

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-09T20:15:32+0700

		2023-11-10T09:54:22+0700

		2023-11-10T09:54:36+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T09:55:36+0700

		2023-11-10T09:56:07+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T09:56:22+0700